
NOVÉ MOŽNOSTI ŘEŠENÍ ŠKOD NA DÁLKU

06/2021

PRO KOHO JE POJIŠTĚNÍ URČENO?

• historicky a sběratelsky ceněná pojízdná a nepojízdná vozidla
• vozidla starší 25 let
• osobní a užitková vozidla do 3,5 t
• motocykly
• všechna vozidla bez rozlišení registrační značky
• vozidla na výstavách

Povinné ručení
Pojištění asistenčních služeb
Pojištění nezaviněné nehody

Odcizení vozidla

Živelní pojištění

Základní havárie

Telematická jednotka
Pojištění skel + + +
Pojištění zavazadel + + +
Úrazové pojištění + + +

POJIŠTĚNÍ S LÁSKOU K VETERÁNŮM

Obchodní sdělení 04/2022

Nyní si u nás můžete pojistit i svého veteránského miláčka! V rámci balíčku 
MEZIPLYN a NAPLNO od nás totiž získáte telematickou jednotku, která vám 
umožní mít veterána neustále pod dohledem. Hlídá jeho kondici i polohu 
a v případě problémů vás na vše upozorní. Prostě jsme tu pro vás, ať už se vám 
stane škoda při vyhlídkové jízdě, nebo vám veterána někdo ukradne. 

  
  

Vysvětlivky:

     

+  lze připojistit     

   nelze připojistit

*    určeno pouze pro osobní a užitková 
vozidla do 3,5 t a motocykly 

*

  

volba maximálního ročního nájezdu 
1 000, 3 000 nebo 7 000 km

ROZJEZD MEZIPLYN* NAPLNO*

MŮŽETE SI VYBRAT ZE 3 BALÍČKŮ:



NOVÉ MOŽNOSTI ŘEŠENÍ ŠKOD NA DÁLKU

06/2021

  

VYŘÍDÍME ŠKODU S POJIŠŤOVNOU VINÍKA ZA VÁS

• Víme, jak složité je správně ocenit hodnotu veterána. V případě, že vás nabourá jiné
 vozidlo, vyřešíme škodu s pojišťovnou viníka my a vy se nemusíte o nic starat.
 
• Opravu není třeba provádět ve smluvním servisu Kooperativy, ale ve vámi vybraném.
 
• Územní platnost je daná výčtem zemí na Zelené kartě.

VYUŽIJTE ROZŠÍŘENÉ MOŽNOSTI ASISTENČNÍCH SLUŽEB

• Asistenční služby si můžete rozšířit o možnost zorganizování přepravy veterána
 na výstavu prostřednictvím Global Assistance. Odpadnou vám tak starosti s tím, 
 jak svého veteránského miláčka na výstavu dopravíte.

S BALÍČKEM MEZIPLYN A NAPLNO ZÍSKÁTE TELEMATICKOU JEDNOTKU
 
• Telematická jednotka od společnosti Xmarton je vyvinutá na míru a splňuje všechny 

důležité potřeby veteránistů. 
 
• Telematická jednotka je krabička, kterou si skrytě umístíte do vozidla. Jednotka je 

propojena s mobilní aplikací ve vašem smartphonu i s Portálem na webu. Díky 
 ní získáte on-line údaje o svém vozidle a zvýšíte tak jeho ochranu před odcizením 
 
  
• Telematická jednotka:
 • ochrání vozidlo proti odcizení,
 • upozorní na nepříznivé vlivy prostředí na vozidlo (vlhkost, teplota),
 • detekuje nehodu a zavolá pomoc na místo nehody,
 • zaznamenává detail projeté trasy (rychlost, čas, lokace a další parametry).
 

Obchodní sdělení 04/2022

QR kódy ke stažení aplikace XFLEET

IOS Android

Podmínkou pojištění je přítomnost jednotky ve vozidle a její řádná aktivace na webové 
stránce https://car2.xmarton.com


